
  
 

  

Wrocław, dnia 20.11.2023r. 

 

     Postępowanie nr BZP.2711.70.2023.MR 
                                                                        Wykonawcy 

(informacja zamieszczona 
 na stronie internetowej 

 prowadzonego postępowania) 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

Dotyczy: Postępowania na dostawę prowadzoną w trybie podstawowym na realizację 
zadania pod nazwą: Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej 
remontu i przebudowy więźby dachowej(wraz z pokryciem dachowym), piwnic 
oraz instalacji sanitarnych w obrębie piwnic i kanalizacji wokół budynku 
Uniwersytetu Wrocławskiego przy ul. Krętej 1 we Wrocławiu 
 
  Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. 2023r. poz. 1605) Uniwersytet Wrocławski jako Zamawiający 
przekazuje informacje z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 20.11.2023r. o godz. 
11:00. 
 
Zamawiający informuje, że złożone zostały następująca oferty: 
 

Przewodnicząca Komisji Przetargowej 
mgr Marta Rochala 

1 2 3 4 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy CENA BRUTTO  
Doświadczenie zawodowe 

głównego projektanta 

1. 
MARZEC BUDOWNICTWO SP . Z O.O. 
 Ul. Nowohucka 92a/15,  
30-728 Kraków 
NIP:  6793276785 

177 117,54 zł 
 

4 i więcej dokumentacji 

2. 

MM PROJ-BUD Marcin 
Młodziankiewicz   
ul. Gen. Józefa Hallera 65a/3;  
87-100 Toruń 
NIP: 9561952292 

135 177,00 zł 

 

4 i więcej dokumentacji 

3.  

Autorska Pracownia Projektowa "Arch-
Studio"    
ul.Ks. Hugona Kołłataja 11/63  
45-064 Opole            
NIP: 7541845557 

89 790,00 

 

4 i więcej dokumentacji 

4. 

Architektoniczne Biuro Projektowe 
Abi-Project 
Ul. A. Struga 13 
49-305 Brzeg 
NIP: 7471047186 

182 040,00 

 

4 i więcej dokumentacji 

5. 
AiB Cudziło Karol 
ul. Obozowa 22/27,  
01-161 Warszawa 
NIP: 6010049666 

172 200,00 4 i więcej dokumentacji 


